
 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) -  Tel. 0982610327 / Fax 0982589359 
cod. mecc. CSRH07000Q - C.F. 86000530781  
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UF6P2I - c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR Paola -  
N° di conto di Tesoreria Unica presso Banca d’Italia: IT 40 N 01000 03245 451300311332 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it – csrh07000q@pec.istruzione.it  
c/c UBI BANCA – Filiale di Paola IBAN IT 10 K 03111 80850 000000001937 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“San Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo  

 

Prot. n. 4820-VII.1           

                Paola, 16/07/2018 

 

 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI COSENZA 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) 

a.s. 2018-19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle  
supplenze al personale docente e ATA” 

 
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche 

 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a 

T.D. per l’anno scolastico 2018/2019 da parte di questa Istituzione 

Scolastica 

 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione 

delle MAD e di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento 

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione (MAD),per tutte le tipologie di posto e 

per tutte le classi di concorso, per l’a.s.2018/2019, saranno accettate a partire 

da giorno 01/07/2018 fino a giorno 31/08/2018. 

 
le MAD dovranno essere inviate all'indirizzo csrh07000q@istruzione.it o 

csrh07000q@pec.istruzione.it corredate da curriculum e copia documento di 

riconoscimento, specificando in modo chiaro la tipologia di posto 

(sostegno,comune,classe di concorso)ATA (Coll Scolastico,Assistente Amministrativo, 

Tecnico,Cuoco,Guardarobiere), titolo di accesso e conseguimento del titolo e 

ente/scuola che lo ha rilasciato. 

 
Le MAD che perverranno in altre date rispetto a tale periodo non saranno prese 

in considerazione. 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

                                                                                   Elena Cupello                                                                              
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

Il Dirigente Scolastico 

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

